
DECRETO Nº 5.916/09 DE 17/12/09 

DECRETA FÉRIAS COLETIVAS NAS DEPENDÊNCIAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E 
URBANISMO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 
Vilibaldo Erich Schmid, Prefeito do Município de Campos 

Novos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas 
conferidas pelo Art. 100, inciso VIII da Lei Orgânica, 
 

 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º. Ficam decretadas Férias Coletivas nas 

dependências da Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Urbanismo a 

partir do dia 21 de dezembro de 2009 a 20 de janeiro de 2010. 

 

Art. 2º. Em caso de necessidade, o Secretário de 

Transportes, Obras e Urbanismo requisitará a equipe necessária. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em, 

17 de dezembro de 2009. 

 

 

VILIBALDO ERICH SCHMID 

Prefeito Municipal 


